MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SERRA

PORTARIA Nº 421, DE 18 DE OUTUBRO DE 2018.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo
Portaria N° 3.283 de 22.11.2017, publicado no DOU de 23.11.2017, seção 2, página 19, no uso
de suas atribuições legais,

:RESOLVE

At. 1º Designar, os servidores DÁRCIO LEITÃO QUINTAS, FILIPE NOLASCO
ANASTÁCIO e EDUARDO MAX AMARO AMARAL para, sob a presidência do primeiro,
comporem Comissão Especial em conformidade com a legislação vigente, para:

- Fazer a busca de bens não localizados no inventário 2017;

- Reavaliar bens diversos;

- Emitir pareceres acerca de alienação, baixa, desfazimento, reavaliação e técnicos;

- Alienação e desfazimento de bens.

Art. 2º A comissão terá noventa dias para concluir os trabalhos.

  GILMAR LUIZ VASSOLER
Diretor Geral Substituto

Portaria nº 405 de 01.10.2018